Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 14 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева

городского округа – город Камышин Волгоградской области

ПРИКАЗ

16 мая 2025 года                                              №217-о

об утверждении состава приёмной

комиссии в классы с углубленным изучением

отдельных предметов и профильные классы

МБОУ СШ № 14

 На  основании Приказа Министерства образовании и науки Волгоградской области

от 21.10.2013 года №1393 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской

области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения», (в редакции приказа министерства образования и науки

Волгоградской области от 28.02.2014г. №188, приказа комитета образования и науки

Волгоградской области от 28.05.2015г. №752, приказа комитета образования, науки и

молодежной политики Волгоградской области от 03.10.2018 N 132), приказа Комитета по

образованию Администрации городского округа – город Камышин  Волгоградской области

от 14.11.2013г. №522-о «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора

при приеме или переводе в классы профильного обучения», приказа Комитета по

образованию Администрации городского округа – город Камышин  Волгоградской области

от 23.12.2014г. №782-о «О порядке открытия классов профильного обучения и классов с

изучением отдельных предметов на профильном уровне в образовательных организациях

городского округа – город Камышин», Порядка организации индивидуального отбора при

приеме или переводе в МБОУ СШ № 14 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева

городского округа - город Камышин Волгоградской области для получения основного

общего, среднего общего образования с углубленным изучением  отдельных предметов и

для профильного обучения, утвержденного приказом по МБОУ СШ № 14 городского

округа - город Камышин Волгоградской области  от 31.08.2023г. №386-о, Положения о

приемной комиссии в классы с углубленным изучением отдельных предметов и

профильные классы МБОУ СШ № 14 имени Героя Советского Союза  Д.М. Карбышева

городского округа – город Камышин Волгоградской области, утвержденного приказом по

МБОУ СШ № 14 городского округа - город Камышин Волгоградской области  от

31.08.2023г. №386-о,

приказываю:

1. Утвердить приёмную комиссию в классы с углубленным изучением отдельных

предметов и профильные классы МБОУ СШ №14 имени Героя Советского Союза

Д.М. Карбышева городского округа – город Камышин Волгоградской области в составе:

- И.В. Селиванова, директор МБОУ СШ № 14 - председатель комиссии;

- О.В. Расулова, заместитель директора по учебно-воспитательной работе – член комиссии;

- Е.С. Ткаченко, старший методист – член комиссии;

- Н.В. Нежинская, социальный педагог – член комиссии;

- О.В. Мельник, учитель обществознания и истории – член комиссии;

- Ю.А. Рункова, учитель математики – член комиссии;

- М.А. Ершова, педагог-психолог – член комиссии;

- Е.А. Черникова – председатель Совета школы – член комиссии.

https://docs.cntd.ru/document/550204939

2. Утвердить график работы приёмной комиссии в классы с углубленным изучением

отдельных предметов и профильные классы МБОУ СШ №14 имени Героя Советского

Союза     Д.М. Карбышева городского округа – город Камышин Волгоградской области:

30 июня 2025 года в 10.00 часов в МБОУ СШ № 14, кабинет директора.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя, директора школы

И.В. Селиванову.

Директор МБОУ СШ № 14     И.В. Селиванова

		2025-06-05T14:46:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.М. КАРБЫШЕВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ